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COUNTRY&NATURE - Bezzbożowa mokra
karma - indyk z brokułem 410 g

Cena 14,90 zł

Dostępność za 2 tygodnie

Producent DrPetCare

Opis produktu
Karma mokra pełnoporcjowa dla psów dorosłych wszystkich ras

Karma polecana dla psów dorosłych COUNTRY&NATURE Indyk z brokułem została przygotowana z prostych, naturalnych
składników. Receptura monoproteinowa z 97 % zawartością mięsa została wzbogacona o brokuł. Karma dzięki swojemu
składowi jest doskonałym wyborem dla każdego czworonoga – również cierpiącego na alergie pokarmowe i nawracające
problemy trawienne.

100% receptura monoproteinowa  

Jedno źródło białka pochodzenia zwierzęcego - idealna kompozycja dla psów zmagających się z alergiami pokarmowymi.

Karma zawiera 97 % mięsa mięśniowego oraz podrobów.

 0% zbóż, sztucznych konserwantów, barwników, wzmacniaczy smaku i zapachu 

Dbamy o jakość naszych pysznych mięsnych posiłków, dlatego nasza karma nie zawiera sztucznych dodatków, które
długoterminowo źle wpływają na zdrowie naszych psów.

 

Brokuł

zawiera wysoką zawartość sulforafanu - silnego przeciwutleniacza (chroni przed nowotworami), jest bogaty w błonnik,
składniki mineralne (wapń i potas) i witaminy C, A, K i kwas foliowy.

Lokalne składniki

Nasze wyjątkowe karmy wyprodukowaliśmy z lokalnych składników, dzięki czemu ograniczamy food miles i wspieramy lokalną
produkcję.

Białko zwierzęce

Przy produkcji nie używamy żadnych mączek mięsnych, kości czy piór. Dbamy o to co jest w środku karmy, czyli tylko mięso
mięśniowe i podroby idealne źródło białka i mikroskładników odżywczych.

Gwarancja smakowitości

Dzięki świeżym składnikom i wysokiej zawartości mięsa, każdy posiłek Twojego psa będzie przyjemnością.

Pasztet w sosie własnym

Dla zachowania wysokiego poziomu aromatu i składników odżywczych w mięsie, nie dodajemy do karmy wody. Mięso gotuje
się we własnym, aromatycznym sosie.

Naturalny i prosty skład

Nasza karma składa się tylko z kilku składników najwyższej jakości. Prosta receptura naszych karm została wzbogacona o
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niezbędne witaminy i minerały.

Bez kurczaka

Karma nie zawiera kurczaka w składzie, który jest wymieniany przez właścicieli psów za czynnik często alergizujący psy.

Skład:

Indyk (97% - w tym mięso mięśniowe 77,5%, serca 15%, wątroba 4,5%), brokuł (2%), minerały i witaminy (1%)

Dodatki na 1 kg:
Witamina A: 3000 j.m., witamina D3: 200 j.m., witamina E: 30 mg, L-karnityna: 70 mg

Analiza:

Białko surowe: 13,5%, tłuszcz surowy: 15%, włókno surowe: 0,32%, popiół surowy: 3,2%, wilgotność: 58,7%

Energia metaboliczna: 2072 kcal/kg

 

Zalecenia dotyczące karmienia:

Masa ciała psa:          Dzienna porcja:
do 5 kg                     do 200 g
do 10 kg                    do 400 g
do 20 kg                    do 800 g
do 30 kg                    do 1200 g
od 30 kg                    1200 - 1700 g

Powyższe wartości są orientacyjne. Należy dopasować je do każdego psa indywidualnie i można zwiększyć / zmniejszyć porcje
o około 10%, w zależności od wieku psa, jego kondycji oraz ilości aktywności na dzień.

Zapewnić psu dostęp do świeżej wody do picia.

 

Mokra karma indyk z brokułem jest dedykowana dla psów dorosłych wszystkich ras. Pełnoporcjowy produkt marki
COUNTRY&NATURE został przygotowany z prostych, naturalnych składników. Receptura monoproteinowa to 97 % zawartości
mięsa i wysokiej jakości podrobów. Bez sztucznych wypełniaczy czy konserwantów. Skład został wzbogacony o brokuł.
Taka mokra karma dla psa bezzbożowa dostarcza pupilowi wielu witamin i minerałów. Jest odpowiednia także w
przypadku występowania alergii pokarmowych czy problemów trawiennych. Wysoka zawartość składników mineralnych i
witamin wspiera pracę całego organizmu. Naturalne składniki są źródłem wielu potrzebnych do prawidłowego rozwoju
składników. Karma dla psa z brokułem została zamknięta w praktycznej puszcze. Możesz zabrać ją na wyjazd, a dzięki
praktycznemu otwarciu z łatwością podasz ją pupilowi w każdych warunkach. Warto włączyć ją do jadłospisu psa!

Mokra karma indyk z brokułem
Co wyróżnia ten wyjątkowy produkt? Puszka karmy dla psa indyk z brokułem nie zawiera zbóż, sztucznych
konserwantów, barwników, wzmacniaczy smaku i zapachu, które mogą być przyczyną wielu problemów zdrowotnych.
Produkty COUNTRY&NATURE są przygotowywane z regionalnych składników. Nie ma w nich żadnych mączek mięsnych, kości
czy piór. Mięsna karma dla psa z alergią jest przygotowywana bez wody czy dodatków. Dzięki temu jest doskonałym
źródłem białka i mikroskładników odżywczych. Brokuł z kolei jest bogaty w sulforafan – przeciwutleniacz, który chroni przed
nowotworami. Dodatkowo zawiera błonnik, wapń i potas, a także witaminy C, A, K oraz kwas foliowy. Puszka karmy dla psa
z alergią w swoim składzie nie posiada kurczaka, który często wywołuje reakcje alergiczne. Taki posiłek z pewnością będzie
prawdziwą przyjemnością. Wybierz wysokiej jakości produkty, które realnie wspierają pracę organizmu psa. Zamów zapas i
podaruj swojemu zwierzęciu to, co najlepsze i naturalne. 
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